
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/11/2023 | Edição: 208 | Seção: 3 | Página: 69

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas/Campus Lábrea

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2023 - UASG 158564

Nº Processo: 23388000157202338. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de

materiais elétricos, hidráulicos e de manutenção e Materiais de Agropecuária e Vegetal destinados a

conservar as instalações físicas pelo período de 12 (doze) meses para o IFAM - Campus Lábrea e campus

Maués.. Total de Itens Licitados: 752. Edital: 01/11/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. 22 de Outubro

S/n, Vila Falcão - Lábrea/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158564-5-00007-2023. Entrega das

Propostas: a partir de 01/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

14/11/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

ANTONIO FRANCISCO CARVALHO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

(SIASGnet - 31/10/2023) 158564-26403-2023NE800009

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


